
Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. Marko Schmidt Skat Nürnberg 900 1359 1416 3675

2. Hans Friedel GSRF Bamberg 1328 1205 1035 3568

3. Uwe Perschmann GSRC München 831 1195 1109 3135

4. Bernhard Klieber Skat Nürnberg 1423 816 847 3086

5. Richardt Brona Skat Nürnberg 1898 603 297 2798

6. Wielfried Hüttl GSRC München 497 1191 985 2673

7. Gunnar Schwab Muffelkartel Kulmbach 613 1032 1021 2666

8. Johannes Kruse GSRC München 762 724 1036 2522

9. Gerhard Weibbrecht GSRF Bamberg 1165 1001 190 2356

10. Daniel Milberg GSRC München 949 542 725 2216

11. Reimar Bock Muffelkartel Kulmbach 1053 620 460 2133

12. Erich Dietrich Muffelkartel Kulmbach 297 690 1116 2103

13. Gustel Rother GSRF Bamberg -139 604 1483 1948

14. Klaus Scherf GSRF Bamberg 498 630 540 1668

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Richardt Brona Skat Nürnberg 1898 603 297 2798

Marko Schmidt Skat Nürnberg 900 1359 1416 3675

Bernhard Klieber Skat Nürnberg 1423 816 847 3086

4221 2778 2560 9559

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Wielfried Hüttl GSRC München 497 1191 985 2673

Uwe Perschmann GSRC München 831 1195 1109 3135

Daniel Milberg GSRC München 949 542 725 2216

2277 2928 2819 8024

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Hans Friedel GSRF Bamberg 1328 1205 1035 3568

Gerhard Weibbrecht GSRF Bamberg 1165 1001 190 2356

Gustel Rother GSRF Bamberg -130 604 1483 1957

2363 2810 2708 7881

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gunnar Schwab Muffelkartel Kulmbach 613 1032 1021 2666

Erich Dietrich Muffelkartel Kulmbach 297 690 1116 2103

Reimar Bock Muffelkartel Kulmbach 1053 620 460 2133

1963 2342 2597 6902

16.Bayerische Skat Meisterschaft

am 28.März 2015 in Bamberg

Skat - Einzelwertung
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4.

im Einzel- u. Tandem u. Mannschaftskampf

Skat - Mannschaftwertung



Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Richardt Brona Skat Nürnberg 1898 603 297 2798

Marko Schmidt Skat Nürnberg 900 1359 1416 3675

2798 1962 1713 6473

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Wielfried Hüttl GSRC München 497 1191 985 2673

Uwe Perschmann GSRC München 831 1195 1109 3135

1328 2386 2094 5808

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Hans Friedel GSRF Bamberg 1328 1205 1035 3568

Klaus Scherf GSRF Bamberg 498 630 540 1668

1826 1835 1575 5236

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gunnar Schwab Muffelkartel Kulmbach 613 1032 1021 2666

Erich Dietrich Muffelkartel Kulmbach 297 690 1116 2103

910 1722 2137 4769

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5. Johannes Kruse GSRC München 762 724 1036 2522

Daniel Milberg GSRC München 949 542 725 2216

1711 1266 1761 4738

Platz Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gerhard Weibbrecht GSRF Bamberg 1165 1001 190 2356

Gustel Rother GSRF Bamberg -130 604 1483 1957

1035 1605 1673 4313

4.

6.

1.

2.

3.

Skat - Tandem


